Ficha Técnica del Producto Medidor Multiparámetro Impermeable para pH / ISE / CE /
OD / Turbidez con Opción de GPS
Hanna Instruments SAS
Hanna Instruments SAS
1
Medidor Multiparámetro

HI 710140 Maleta robusta de Transporte
HI 710045 Cable de poder
Cómo pedir
El HI 9829 y el HI 98290 (modelo GPS) se suministran con un estuche rígido HI 710140, adaptador VDC HI 7612, kit de
mantenimiento de la sonda HI 7698292, software de aplicación para PC HI 929829, cable USB HI 7698291 (PC a medidor),
cable de alimentación HI 710045, cable de alimentación para encendedor de cigarrillos HI 710046, solución de calibración
rápida HI9829-25, iButton con soporte HI 920005 (5), sensor de pH / ORP HI7609829-1, sensor galvánico de OD HI
7609829-2, sensor de CE HI 7609829-3, vaso de calibración corto HI 7698290, protector ponderado corto HI7698295,
Baterías recargables NiMH “C” (4), adaptador de corriente de 12VDC y manual de instrucciones.
HI 9829 - W/X/Y/Z
W=
0 Medidor sin GPS
1 Medidor con GPS
X=
0 Sonda básica sim turbidez
1 Sonda básica con turbidez
2 Sonda autonoma con registro de datos sin turbidez
3 Sonda autonoma con registro de datos con turbidez
Y=
04 4 metros de cable
10 10 metros de cable
20 20 metros de cable
Z=
1 115V
2 220V
Ventajas
Ficha Técnica del Producto Medidor Multiparámetro Impermeable para pH / ISE / CE /
OD / Turbidez con Opción de GPS
Hanna Instruments SAS
Hanna Instruments SAS
6
Receptor GPS Incorporado
Receptor GPS de 12 canales y antena
Rastrea la ubicación en hasta 30 pies usando satélites
Latitud y longitud registradas con las lecturas
Nombres de localización para coordenadas GPS
Distancia desde la ubicación actual a la ubicación almacenada
El software HI929829 suministrado integra los datos recopilados con Google™ maps
Lecturas de medición incluyendo coordenadas GPS
Fecha y hora
Ubicaciones nombradas y comentarios
Numero de muestra
Ficha Técnica del Producto Medidor Multiparámetro Impermeable para pH / ISE / CE /
OD / Turbidez con Opción de GPS
Hanna Instruments SAS
Hanna Instruments SAS
7
Google™ maps es una marca registrada de Google™, Inc. HANNA Instruments® no tiene ninguna afiliación con Google™.
Dos Sondas para Elegir (Básica o de Registro)
El HI7609829 (básico) y el HI7629829 (registro) son sondas multiparámetros para usar con el medidor portátil HI9829. Es
una opción para elegir qué sonda se suministrará con el HI9829. Por defecto, el HI9829 y la sonda correspondiente se
suministrarán con sensores de pH / ORP, conductividad y oxígeno disuelto. Cualquiera de las sondas se puede actualizar
para medir la turbidez con un sensor de turbidez / conductividad.
Sonda Básica HI7609829
Sonda digital con menos de 2 pulgadas de diámetro
3 entradas de sensor codificadas por colores
Clasificación IP68 para inmersión continua en agua
Cable multiconductor clasificado para 150 libras (uso intermitente)
Disponible con cable de 4, 10 o 20 metros
Escudo ponderado protege todos los sensores
Ficha Técnica del Producto Medidor Multiparámetro Impermeable para pH / ISE / CE /
OD / Turbidez con Opción de GPS
Hanna Instruments SAS